

Jesper Bræmer Holding ApS

R. Hougårds vej 66, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 02 77 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Jesper Bræmer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Bræmer Holding ApS R. Hougårds vej 66 8960 Randers SØ CVR-nr.: 40 02 77 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bræmer Hansen, R. Hougårdsvej 6, 8960 Randers SØ, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	AC Trading & Recycling ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i en kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.552 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.934 kr. mod -8.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-69.552	-8.125
1 Personaleomkostninger	-400.000	0
Driftsresultat	-469.552	-8.125
Indtægter af kapitalinteresser	764.233	0
Andre finansielle indtægter	2.482	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.229	-227
Resultat før skat	292.934	-8.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	292.934	-8.352
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.352
Disponeret i alt	292.934	-8.352

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>190.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>55.482</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.482</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>32.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.482</u>	<u>32.640</u>
	Aktiver i alt	<u>245.482</u>	<u>42.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	284.574	-8.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-80.000	0
Egenkapital i alt	<u>244.574</u>	<u>31.640</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	907	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-1	11.000
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>908</u>	<u>11.000</u>
Passiver i alt	<u>245.482</u>	<u>42.640</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	11.000	-8	0	10.992
Korrektion af selskabskapital primo	29.000	0	0	29.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.352	0	-8.352
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.360	0	31.640
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.934	0	292.934
	40.000	284.574	-80.000	244.574

Noter

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		<u>400.000</u>	<u>0</u>
		<u>400.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	55.482
